
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 27 stycznia 2017 r.

Poz. 8

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 27 stycznia 2017 r.

w sprawie wyznaczenia terminu przeprowadzenia egzaminu prokuratorskiego w 2017 r.

 Na podstawie § 2 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 29 lipca 2016 r. w sprawie przeprowadzania egzaminu sędziowskiego 
i prokuratorskiego (Dz. U. poz. 1166) zarządza się, co następuje:

 § 1. Wyznacza się termin przeprowadzenia egzaminu prokuratorskiego w dniach: 21 września 2017 r. – część pisemna z prawa karnego 
i 22 września 2017 r. – część pisemna z prawa cywilnego i administracyjnego. 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro


		2017-01-27T14:05:30+0100
	Bogdan Arkita; MS




